Озвучив результати розгляду проекту рішення профільною 
комісією та Погоджувальною радою: 

- пункт 2 проекту рішення викласти у новій редакції: 
«Встановити стартову ціну лота в розмірі річної орендної 
плати, що складає 7% нормативної грошової оцінки та 
становить 144 216,83 (сто сорок чотири тисячі двісті 
шістнадцять) гривень 83 коп. Розмір мінімального кроку 
торгів становить 1 відсоток стартової ціни лота.»; 
- внести зміни до Додатку проекту рішення «проект 
Договору оренди землі», зазначивши по тексту Договору 
інформацію відповідно до витягів з Державного земельного